

Taika ApS

CVR-nr. 21 46 07 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2013.

Henrik Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taika ApS
c/o Henrik Berg
H.C. Lumbyes Gade 36
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 46 07 37
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Berg

Revision

Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel og investering samt anden forbindelse hermed værende virksomhed, som måtte blive besluttet af selskabets ledelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2012 været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.166 kr. mod 29.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.985 kr. mod 29.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119 og arbejder på at få tilført et nyt kapitalgrundlag.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet solvent i 2013. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-32.166	29.074
Resultat før finansielle poster	-32.166	29.074
Andre finansielle indtægter	0	4.701
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.819</u>	<u>-4.552</u>
Resultat før skat	-35.985	29.223
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.985</u>	<u>29.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.985</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-35.985</u>	<u>29.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.000
Andre tilgodehavender	4.449	6.539
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>44.049</u>	<u>44.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.498</u>	<u>74.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.498</u>	<u>74.579</u>
Aktiver i alt	<u>48.498</u>	<u>74.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-139.035	-103.050
Egenkapital i alt	-14.035	21.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.533	24.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.533	52.629
Gældsforpligtelser i alt	62.533	52.629
Passiver i alt	48.498	74.579

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet solvent i 2013. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	0	december 2012
	0	44.049
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-103.050	-132.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.985</u>	<u>29.223</u>
	-139.035	-103.050
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		